
ZARZĄDZENIE NR 488/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 257/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 

w związku z ogłoszonym stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie § 15 ust. 5 Zarządzenia Nr 506/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim (ze zmianami), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 257/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim w związku 
z ogłoszonym stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E885AA5-5CB7-435D-B113-5358454B66BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




